Выписка
из Протокола № 506 от 27.07.2017 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

О перечислении в другую саморегулируемую организацию взносов, внесенных ранее ООО «Красноярскдорремстрой», ООО «СпецЭнергоМонтаж», ООО «Энергохимзащита» в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

По вопросу «О перечислении в другую саморегулируемую организацию взносов, внесенных ранее ООО «Красноярскдорремстрой», ООО «СпецЭнергоМонтаж», ООО «Энергохимзащита» в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей».

Принято решение:
1. Перечислить в Ассоциацию Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» оставшиеся части взносов, внесенных ранее ООО «Красноярскдорремстрой» (ИНН 2464076885), ООО «СпецЭнергоМонтаж» (ИНН 2464056938), ООО «Энергохимзащита» (ИНН 2460055683) в компенсационный фонд Союза «Первая Национальная Организация Строителей», в размерах, определяемых в соответствии с решением Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 28.06.2017 г. (Протокол № 19 от 28.06.2017 г., пункты 1, 2 решения указанного Общего собрания членов Союза).
2. Поручить Директору Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Антонову Р.Я. произвести расчет взносов, подлежащих перечислению в Ассоциацию Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» за ООО «Красноярскдорремстрой» (ИНН 2464076885), ООО «СпецЭнергоМонтаж» (ИНН 2464056938), ООО «Энергохимзащита» (ИНН 2460055683), в соответствии с решением Общего собрания членов Союза «Первая Национальная Организация Строителей» от 28.06.2017 г. (Протокол № 19 от 28.06.2017 г., пункты 1, 2 решения указанного Общего собрания членов Союза) и произвести такое перечисление в срок не позднее 31.07.2017 г.

        Председатель Совета                                                                                         О.А. Фельдман

             Секретарь Совета                                                                                               Е.В. Вагина
2